



یکشنبه ۵ بهمن ۱۳۹۹ ۱۰ جمادی الثانی ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۲۵۲۲
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۵-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهیدان نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

عزم خیرین تهرانی برای حمایت از محرومان هرمزگانی

این صندوق خیریه، حمایت های معیشتی، درمانی، جهیزیه، دانشجویی و... را از خانواده های بی سرپرست بدسرپرست و ایتام را در ۳۱ استان کشور دارد



محمدیان در بازدید از محلات با خانواده های مختلف و نیازمند به گفتگو پرداخت و اینجای فقر و محرومیت بیداد می کنند و محرومان که از دولتی ها ناامید شده و دعاگوی هدایایی را به آنها تقدیم نمود و از طرفی برای حمایت از تامین جهیزیه عروس و دامادهایی رهبرشان هستند و چشم امیدشان به ایشان است تا مددی شود و بخشی از مشکلات شان که از طریق این مرکز نیکوکاری معرفی می شوند، اعلام آمادگی کرد.

عکس/دیا

جاده هشتبندی و سیاهو دو زخم بر پیکره هرمزگان

۲

آقای استاندار! آیا واقعا نمی شود؟

۲

با حمایت دستگاه قضایی صورت گرفت

افزایش ۳۰ برابری تولید در بزرگترین کارخانه روغن هرمزگان

۲

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان،

موارد بستری کرونا رو به افزایش است

۱

صید غیرمجاز، سفره معیشت صیادان را تهدید کرده است

۶

سرما، دهها میلیارد به کشاورزان هرمزگانی خسارت وارد کرد

۶

نجات ۳۱ کوهنورد گرفتار

۵

در ارتفاعات رودان

۵

رفع تصرف ۳۷ هزار مترمربع

۵

از اراضی ملی در قشم

۵

استاد محمد خطیبی زاده آسمانی شد



پژوهشگر و از معتمدین خوشنام شهر بندرعباس به دیار باقی شتافت. به گزارش خبرنگار دریا بهرامش تشیع استاد خطیبی زاده با رعایت پروتکل های بهداشتی شبیه ۴ بهمن ماه در قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) بندرعباس برگزار شد. خطیبی زاده در تاریخ بیستم آذرماه ۱۳۹۴ در بندرعباس به دنیا آمد. تحصیلات خود را در بندرعباس گذراند و به استخدام اداره ی آموزش و پرورش در

گروه خیر // استاد محمد خطیبی زاده از فرهنگیان باسابقه، خیر مدرسه ساز، عضو اسبق شورای اسلامی شهر بندرعباس، مؤلف و

بازدید معاون پشتیبانی بنیاد مسکن از روستاهای قشم

گروه خیر // مهندس هادی درفشی معاون پشتیبانی و امور هماهنگی استانهای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و حسن رضایی مدیرکل روابط عمومی این نهاد با سفر به استان هرمزگان از روستاهای شهرستان قشم بازدید کردند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ مهندس هادی درفشی معاون پشتیبانی و امور هماهنگی استانهای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به همراه حسن رضایی مدیرکل روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و مهندس نوری زاده مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان از روستاهای برکه خلیف و هفت رنگو از توابع شهرستان قشم بازدید نمودند. در این بازدید از نزدیک با مشکلات مسکن روستاهای مذکور آشنا شدند. همچنین مهندس درفشی و همراهان



سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

موارد بستری کرونا رو به افزایش است

تن رسید، افزود: اکنون از ۱۱۶ بیمار تحت مداوا در بیمارستانهای استان، ۳۱ نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال ۱۷ تن از آنان وخیم است.

وی با اشاره به اینکه ۱۰۶۶ بیمار مبتلا به کرونا نیز در سراسر هرمزگان در قرنطینه خانگی هستند، اظهار کرد: در حدود یک سال گذشته ۱۳۶ هزار و ۹۵ آزمایش کرونا در استان هرمزگان انجام شده است. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه مراجعه کنندگان سربایی این هفته نسبت به هفته قبل ۱۵ درصد بیشتر شد، اضافه کرد: موارد مثبت تست های گرفته شده هم ۳ درصد افزایش دارد، در صورت رعایت نکردن شیوه نامه های بهداشتی خیز جدید همه گیری کرونا در استان آغاز می شود و ممکن است وضعیت هرمزگان دوباره قرمز شود. وی با اشاره به اینکه افزایش گردشگران و دورهمی ها از یک سو و از دیگر سو کاهش استفاده از ماسک و



گروه خیر // سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: در صورت رعایت نکردن شیوه نامه های بهداشتی خیز جدید همه گیری کرونا در استان آغاز می شود و ممکن است وضعیت هرمزگان دوباره قرمز شود. دکتر فاطمه نوروزیان در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه شمار جان باختگان کرونا از آغاز همه گیری تاکنون در هرمزگان به ۹۸۸

استاد گرانقدر جناب آقای رستگار

با نهایت تأثر و تالم مصیبت در گذشت برادر گرامیتان را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند منان برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و رحمت واسعه و برای بازماندگان آن بیت شریف صبر جزیل مسالت دارد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس

استاندار هرمزگان خبر داد

احداث شش سد جدید در هرمزگان



گروه خیر // استاندار هرمزگان گفت: با تأمین آب شرب شهرستان های بندرعباس و بندرخمیر به صورت پایدار از طریق آب شیرین کن ها، آب سد های شهرستان میناب برای شرب و رونق کشاورزی در این منطقه مورد استفاده قرار گرفته اند. همتی با اشاره به انجام مطالعات احداث شش سد جدید در هرمزگان، تصریح کرد: با ساخت و بهره برداری از این سدها می توانیم سطح بیشتری از اراضی کشاورزی در هرمزگان را فعال کنیم که موجب افزایش اشتغال و تنبیت جمعیت به ویژه در مناطق روستایی خواهد شد.

وی گفت: با توجه به اینکه بیش از ۴۵ درصد مردم هرمزگان در روستاها زندگی می کنند، باید به شرايط و اشتغال مناسب برای آنان ایجاد کنیم و به همین منظور از ردیف بودجه توسعه سواحل مکران و توازن منطقه ای، احداث سدهای جدید در هرمزگان در راستای مهار آب و توسعه اشتغال زایی از طریق کشاورزی آغاز خواهد شد. استاندار هرمزگان خواستار توجه ویژه و تقویت بودجه طرح های آبخیزداری

شد و خاطرنشان کرد: اجرای این طرح ها موجب رضایت مردم و استفاده از آن ها در بخش های مختلف شده است که باید این امر در کمیسیون کشاورزی نیز مورد توجه ویژه قرار گیرد. همتی، سیلاب را یکی دیگر از استعداد های مهم هرمزگان برشمرد و بیان داشت: تقاضای بسیاری برای سرمایه گذاری در زمینه پرورش میگو در هرمزگان وجود دارد که یکی از بزرگترین آنها سایت جدید هشت هزار هکتاری در شهرستان بندرلنگه است که برای فعال شدن آن به طور جدی پیگیر هستیم و چرخه بزرگی از اشتغال از طریق این سایت پرورش میگو ایجاد خواهد شد. وی بر لزوم اختصاص ردیف بودجه ویژه برای حمایت از طرح های پرورش میگو و تاکید کرد و اظهار داشت: باید به استعدادهای موجود در دریا توجه داشته باشیم و هرچه بیشتر از اقتصاد دریا محور حمایت کنیم. استاندار هرمزگان، توسعه کشت گلخانه ای را یکی دیگر از اقدامات مهم در این استان برشمرد و افزود: صنعت گلخانه ای نیز باید به طور جدی مورد حمایت قرار گیرد.

آگهی فروش املاک به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد

مقفعه ۳ را بخوانید

آگهی فروش املاک به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد

سازمان اموال و املاک ستاد

تلفن: ۰۷۶-۲۲۲۰۱۱۸۸

